[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

                                          Indicação 281/2021

Indicamos ao Diretor de Serviços Públicos Helder Souza Santos, adotar as medidas necessárias para realizar a troca de lâmpadas comuns por lâmpadas de Led em todos os postes da Praça do Loteamento Sunville II, localizado próximo ao Parque das Algarobas.
Justificamos nossa propositura por entendermos que a iluminação pública é de vital importância para a segurança de uma comunidade. Sendo assim, a iluminação precária da referida praça tem abalado a confiança de todos os moradores que se sentem apreensivos com a escuridão local.
Certos da sensibilidade e da competência de Vossa Senhoria em atendimento a esta reivindicação, externamos nossos votos de estima e consideração.
Sala das Sessões, 14 de 2021.

Moana Meira
[bookmark: _GoBack]Vice Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

ATENDA- SE                       ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

          ______________________________
Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º ______________________

Em: ____/____/_____

	__________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg